PrefeMars Municipal

INACIOLANDIA -GO
- ^

P'refeitura Municip:.1 1-

Estse'% Ectitol
Amos Que 4hapasoixgreo022.

117,01_4(4,2
er,2I., !_05__ i12D.4.3  ao

j pa acate mural delft

ESTADO DE GOIÁS JØØ I 1101'.7
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂND

EDITAL DE CONVOCAÇA0 N° 001/2023 - CONCURSO P I ICO 1/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA - GO, no uso das atribuições

legais e tendo em vista o disposto do art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal
e nas demais Leis que regem a espécie e considerando a homologação do concurso público através
do Decreto n°0538 de 15 de Agosto de 2023, e considerando a necessidade de atendimento do
serviço público inerente à Administração Municipal de Inaciolândia/GO, TORNA PUBLICA A
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS, relacionados no ANEXO I deste Edital,
para assinarem a convocação e apresentação documentos relativos ao provimento de cargos do
quadro efetivo Municipal. Os candidatos relacionados no ANEXO I do presente Edital deverão
comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, situada na Praça
Ulysses Guimarães n°37 Bairro Jose Inacio, Inaciolândia/GO, no horário de 07:00 its 12:00 horas,
no prazo máximo de 03(três) dias úteis a contar da publicação deste. Deverão, ainda, apresentar
toda a documentação conforme o capitulo XIII do Edital 01/22 até a data 18/09/2023. Os
candidatos constantes no presente Edital, estão sendo convocados para atender as vagas existentes
no quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Inaciolândia/GO, de acordo com a ordem de
classificação, desistências, não comparecimento de convocados, exonerações e eventuais decisões
judiciais. Maiores informaçõe avés do si oficial do unic io: www.inaciolandia.go.gov.br

enrique ai eta
Prefeito

ANEXO I

Relação de candidatos convocados
Concurso Público 01/2022

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO
12 NAYARA DE ALMEIDA DAS MERCÊS ASSISTENTE SOCIAL
22 ROBERTA BORGES GUERRA ASSISTENTE SOCIAL
32 LILLIAN DOS SANTOS RAMOS ASSISTENTE SOCIAL
12 EVANIELLE CLERIC! ARRUDA AUXILIAR DE PATRIMÓNIO
12 DHIENEFHER KAMILY SANCHES CRUVINEL DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
22 MEIRIELE ALVES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
32 SAMARA SABEIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
42 AUGUSTA GOMES SEIKE ARAÚJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
52 DANIELLY TEODOSIO SANTOA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
62 STELLA CHRISTINA DANTAS DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
72 CAMYLA DA SILVA SOUTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
82 JESSICA RIBEIRO CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
92 JOICE CRISTINA BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO :

102 ANDRËA VENANCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
12 LUCAS PRADO DINATO AUXILIAR DE COMPRAS
22 EMANUELLE BARROS LADISLAU AUXILIAR DE COMPRAS
12 LORRAINE BARBOSA SANTOS AUXILIAR DE FINANÇAS
12 JHENIFFER CRISTINA ARAÚJO BARBOSA AUXILIAR DE LABORATÓRIO
12 MAYAFtA SOUZA LOPES AUXILIAR DE LICITAÇÃO
22 GABRIEL SANTOS NEVES AUXILIAR DE LICITAÇÃO
12 DENISE DE ANDRADE BARBOSA AUXILIAR DE PROTOCOLO
12 ANDRESSA SILVA GUIMARÃES FARIA AUXILIAR DE SECRETARIA DE ESCOLA
22 ELLEN CAROLINE BENTO ALVES AUXILIAR DE SECRETARIA DE ESCOLA
12 ROBSON ALVES SILVA CONDUTOR DE AMBULÂNCIA
22 ELSON ALVES SANTANA CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go
Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido -75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolandia/Go

Prefeitura Municipal

INACIOLAN DIA -GO
32 JADER JOSE SILVA DUARTE CONDUTOR DE AMBULÂNCIA
42 DANIEL DA ROSA CONDUTOR DE AMBULÂNCIA
52 JAMES LEONEL GARCIA CONDUTOR DE AMBULÂNCIA
62 HELIO JOSE DE CAMPOS JÚNIOR CONDUTOR DE AMBULÂNCIA
72 JOÃO BOSCO DA SILVA MOTTA FILHO CONDUTOR DE AMBULÂNCIA
12 ADRIANA MORAIS DIAS COSTUREIRA
12 ROSELI RODRIGUES SILVA LAVADEIRA
19 JOÃO PAULO DIAS TEIXEIRA MECÂNICO DE MANUTENÇÃO
12 SILVANEIDE BARBOSA DOS SANTOS SILVA MERENDEIRA
22 LUCIANA DE SOUZA MERENDEIRA
32 MARCIENE DOS SANTOS OLIVEIRA MERENDEIRA
42 LUCILENE ARAÚJO SILVA MERENDEIRA
52 CLAUDIANE COSTA MORORO MERENDEIRA
62 PAULA ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS MERENDEIRA
79 LAILA OLIVEIRA DOMINGUES MERENDEIRA
82 RUBIANA DE SOUSA LIMA NUNES MERENDEIRA
12 TASSIO CERQUEIRA MIRANDA MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
22 FRANCINETE NUNES DE SOUZA ARAÚJO MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
32 MARCELO SOUZA MARTINS MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
42 MARIA HELOIZA DA SILVA MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
52 ELIETE SILVA PEREIRA HONORATO MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
62 NELSON VIEIRA NUNES MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
19 JOÃO PAULO SILVA MOURA MOTORISTA DE VEICULO PESADO
22 ALISSON DE OLIVEIRA SILVA MOTORISTA DE VEICULO PESADO
19 ANDREA VENANCIO PROFESSOR PIII PEDAGOGO
22 VIVIANE APARECIDA DA SILVA PROFESSOR PIII PEDAGOGO
32 PRISCILLA DIAS DE REZENDE PAIVA PROFESSOR PIII PEDAGOGO
42 MIRIAN ROBERTA FERNANDES PEREIRA PROFESSOR PIII PEDAGOGO
52 FABIANE DE OLIVEIRA FERREIRA PROFESSOR PIII PEDAGOGO
62 FERNANDA APARECIDA FONSECA PEREIRA PROFESSOR PIII PEDAGOGO
72 NATHALIA KARLA DANTAS DE SOUSA PROFESSOR PIII PEDAGOGO
82 ERISNICY CONCEIÇÃO SOUZA BARBOSA PROFESSOR PIII PEDAGOGO
92 VIRGINIA KARLA DANTAS PROFESSOR PIII PEDAGOGO
12 LARISSA VIEIRA SILVA PSICÓLOGO
22 LILIAN DE CAMARGOS BARROZO PSICÓLOGO
12 ANDREARA DO NASCIMENTO SILVA SOARES ZELADOR DA EDUCAÇÃO
29 SONIA MARTINS SILVA ZELADOR DA EDUCAÇÃO
32 VICENTE ALVES DA SILVA ZELADOR DA EDUCAÇÃO
42 ALICE NUNES ZELADOR DA EDUCAÇÃO
52 ISABELA MARIA SANTOS ZELADOR DA EDUCAÇÃO
62 RUBIANA SALUSTINO DA SILVA ZELADOR DA EDUCAÇÃO
79 JULIANA BEZERRA DE JESUS ZELADOR DA EDUCAÇÃO
89 LEILIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA ZELADOR DA EDUCAÇÃO
92 DAMIANA DANIELE GARCIA ZELADOR DA EDUCAÇÃO

102 EDNA VALERIA SILVA ZELADOR DA EDUCAÇÃO
112 DANIELLY TEODOSIO SANTOS ZELADOR DA EDUCAÇÃO
122 MARIA APARECIDA FERREIRA SIMÕES DA SILVA ZELADOR DA EDUCAÇÃO
12 GILLES DIEGO DE JESUS BEZERRA ZELADOR DO ESPORTE

Relacão de candidatos convocados PCT.)

ALLINY TAIANE VIEIRA SILVA

Publique-se e Cumpra-se:

Inaciolandia - GO, 25 de agosto de 2023.

PROFESSOR PIII PEDAGOGO

Prefeitura Municipal de Inaciorandia /Go
Pç. Ulisses Guimar5es s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go